

Ai soggetti interessati

OGGETTO: Procedura negoziata d'urgenza per l'acquisizione di materiale monouso di vestizione e protezione e di altri dispositivi urgenti per emergenza COVID-19 Lotti da 1 a 16 (gara 39-2020) CHIARIMENTI_2 DEL 25.03.2020.

Con riferimento alla procedura di gara indicata in oggetto ed a riscontro delle richieste di chiarimenti, si precisa quanto segue.

DOMANDA n. 1

In riferimento ai prezzi unitari di ciascun lotto, indicati nella tabella lotti e nella tabella prodotti, sono da intendersi a base d'asta e dunque non superabili o è possibile presentare offerta anche per prezzi unitari superiori?

RISPOSTA n. 1

E' possibile presentare offerte superiori alle basi d'asta.

DOMANDA n. 2

E' previsto un anticipo contrattuale da parte della Vs. Spett.le Amministrazione o da parte delle Amministrazioni contraenti? Ed eventualmente entro che limite massimo?

RISPOSTA n. 2

Non è previsto anticipo contrattuale

* * *

Il Responsabile del procedimento
Ing. Adriano LELI
(Firmato in originale)

S.C.R. PIEMONTE S.p.A.

Società di Committenza Regione Piemonte

società per azioni con socio unico

sede corso Marconi 10 – 10125 Torino

cap.soc. € 1.120.000,00 i.v.

rea della CCIAA di Torino n. 1077627

DIREZIONE APPALTI

tel. +39 011 6548324

fax +39 011 6599161

acquisti@cert.scr.piemonte.it

appalti@cert.scr.piemonte.it